GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO D E SOLDADO DO CORPO DE
BOMBEIROS MILITAR E SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR

EDITAL COMPLEMENTAR N. 26 AO EDITAL N. 001/2009 – S AD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,

em cumprimento ao subitem 12.1 ao Edital n. 001/2009, de 27 de Julho de 2009, torna pública a relação

dos candidatos ao cargo de Soldado do Corpo de Bomb eiros Militar e Soldado da Polícia Militar

convocados para a realização da Segunda Fase - Exam e de Saúde e Odontológico , assim como fixa

normas complementares para a realização desta Fase.

1. DA SEGUNDA FASE – EXAME DE SAÚDE E ODONTOLOGICO

1.1. Estão convocados para participar da Fase Segunda – Exame de Saúde e Odontológico - os candidatos

constantes no Anexo Único deste Edital, em consonância ao disposto nos subitens 12.1 e 12.1.1 do Edital

n. 001/2009-SAD/MT, obedecendo a ordem de classificação publicada pelo Edital Complementar n. 24, de

29 de junho de 2010.

2. DAS CONDIÇÕES DE REALIZAÇÃO DA PROVA

2.1 A Segunda Fase, de caráter unicamente eliminatório, será realizada será na Cidade de Cuiabá/MT, no

período entre o dia 09 a 13 de agosto de 2010 , na Diretoria de Saúde da Polícia Militar, na Rua Projetada,

S/N, Bairro: Paiaguás (ao lado do DETRAN).

2.1.1 Informações referentes à data e horário de realização da Segunda Fase constam do Anexo Único

deste Edital.

2.2 O candidato convocado deverá comparecer no endereço descrito no subitem 2.1, munido de original de

documento oficial de identificação, contendo assinatura e fotografia, com 01 (uma) hora de antecedência do

horário estabelecido para o seu início constante no Anexo Único deste Edital.

2.3 O candidato que deixar de comparecer no local, data e horário indicado será considerado ausente e

automaticamente estará eliminado do Concurso Público.

2.4 Imediatamente após a apresentação, na data, local e horário constante no Anexo Único deste Edital, o

candidato receberá uma senha correspondente à ordem de sua apresentação.

2.5 Após a identificação, nenhum candidato poderá retirar-se do local de realização da Segunda Fase sem

autorização e acompanhamento da fiscalização.

2.5.1 O descumprimento do que determina o subitem anterior implicará automática eliminação do candidato.

Cuiabá/MT, 28 de Julho de 2010.

BRUNO SÁ FREIRE MARTINS
Secretário de Estado de Administração

ANEXO ÚNICO

CONVOCAÇÃO PARA 2ª FASE – EXAME DE SAÚDE E ODONTOLÓ GICO
(POR ORDEM ALFABÉTICA)

102 - SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR (MASCULINO) - MUNICÍPI O: CUIABÁ

NOME DATA HORÁRIO

De Abedias da Silva Almeida  até Arnaldo Martins Vieira Júnior  09/08/2010 07h30min

De Aroldo da Silva Avila Costa  até Diego Araujo de Lima  09/08/2010 09h30min

De Diego Capistrano Penha Dias  até Ewerton Augusto Botelho Elmino  09/08/2010 14h

De Ezequiel Alves de Almeida  até Heliomar Arara de Souza  09/08/2010 16h

De Helton Campos de Paula  até Jonath Duarte Magalhães  10/08/2010 07h30min

De Jonatham Gonçalves de Queiroz  até Luciano da Cruz  10/08/2010 09h30min

De Luciano da Silva Garcia  até Osmar Figueiredo da Cruz  10/08/2010 14h

De Oswaldo Silva Ferreira de Almeida  até Rodrigo Santos da Silva  10/08/2010 16h

De Rodrigo Soares dos Santos  até Wagner Gomes do Amaral  11/08/2010 07h30min

De Wagner Maciel Nascimento  até Zucarmo Santana Dias da Silva Junior  11/08/2010 09h30min

102 - SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR (FEMININO) - MUNICÍPIO : CUIABÁ

NOME DATA HORÁRIO

De Adriana Arruda Lima  até Gracielly Alves Cunha  11/08/2010 09h30min

De Greicielen Duarte Leite  até Viviane Motta Dias Neves  11/08/2010 14h

102 - SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR (MASCULINO) - MUNICÍPI O: ÁGUA BOA/VILA RICA

NOME DATA HORÁRIO

De Adenilson Ribeiro da Silva  até Cleberson Junio Oliveira de Morais  11/08/2010 14h

De Clever Pires Cruvinel  até William Santana de Amorim  11/08/2010 16h

102 - SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR (FEMININO) - MUNICÍPIO : ÁGUA BOA/VILA RICA

NOME DATA HORÁRIO

De Adriana Silva Teixeira  até Fernanda Joyce da Silva  11/08/2010 16h

De Franciele Moraes Porto  até Viviane da Silva Rocha  12/08/2010 07h30min

102 - SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR (MASCULINO) - MUNICÍPI O: CÁCERES

NOME DATA HORÁRIO

De Adailson Lopes de Souza  até Rafael Ferreira Dias  12/08/2010 07h30min

De Rafael Gustavo de Oliveira  até Wylton Pedrosa Fiqueiredo  12/08/2010 09h30min

102 - SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR (FEMININO) - MUNICÍPIO : CÁCERES

NOME DATA HORÁRIO

De Andreia Costa Ferreira  até Wandriani Nobrega Stefanello  12/08/2010 09h30min

102 - SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR (MASCULINO) - MUNICÍPI O: JUÍNA

NOME DATA HORÁRIO

De Adilso Vieira  até Leandro Lima Candido  12/08/2010 09h30min

De Leandro Martins dos Santos  até Wellington Henrinque Santo de Rezende  12/08/2010 14h

102 - SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR (FEMININO) - MUNICÍPIO : JUÍNA

NOME DATA HORÁRIO

De Angélica Deisse Hermes  até Wanderleia Pereira da Silva  12/08/2010 14h

102 - SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR (MASCULINO) - MUNICÍPI O: RONDONÓPOLIS

NOME DATA HORÁRIO

De Adão Renato de Souza Pereira  até Inaldo dos Santos de Meneses  12/08/2010 14h

De Israel Santos Oliveira  até Willian de Souza Costa  12/08/2010 16h

102 - SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR (FEMININO) - MUNICÍPIO : RONDONÓPOLIS

NOME DATA HORÁRIO

De Alline Pereira Lima  até Sandie Souza  12/08/2010 16h

102 - SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR (MASCULINO) - MUNICÍPI O: SINOP

NOME DATA HORÁRIO

De Ademilson Rodrigues do Nascimento  até Tiago Mann  13/08/2010 07h30min

De Tomas Edson do Nascimento  até Willian Alex Constantini  13/08/2010 09h30min

102 - SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR (FEMININO) - MUNICÍPIO : SINOP

NOME DATA HORÁRIO

De Adriana de Lima  até Tatiane Alves Martins  13/08/2010 09h30min

102 - SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR (MASCULINO) - MUNICÍPI O: TANGARÁ DA SERRA

NOME DATA HORÁRIO

De Adalto Francisco de Oliveira  até Raphael Jakson de Aguiar  13/08/2010 09h30min

De Reginaldo Mendes Pereira  até Winston Salazar Miranda  13/08/2010 14h

102 - SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR (FEMININO) - MUNICÍPIO : TANGARÁ DA SERRA

NOME DATA HORÁRIO

De Ana Claudia da Costa  até Wquislane Ferreira dos Santos  13/08/2010 14h

102 - SOLDADO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR (MASCULINO) -  MUNICÍPIO: ALTA FLORESTA

NOME DATA HORÁRIO

De Ademar Campos de Jesus  até Wellington dos Santos Pereira  13/08/2010 14h

102 - SOLDADO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR (FEMININO) - MUNICÍPIO: ALTA FLORESTA

NOME DATA HORÁRIO

De Adriely Alves Araújo  até Tatiane Priscila da Silva  13/08/2010 14h

101 - SOLDADO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR (MASCULINO) -  MUNICÍPIO: COLÍDER

NOME DATA HORÁRIO

De Anderson André dos Santos  até Tiago Mateus de Souza  13/08/2010 14h

101 - SOLDADO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR (FEMININO) - MUNICÍPIO: COLÍDER

NOME DATA HORÁRIO

De Marcela Cardoso Alves de Souza  até Vanessa Rosa Pereira  13/08/2010 14h

101 - SOLDADO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR (MASCULINO) -  MUNICÍPIO: LUCAS DO RIO VERDE

NOME DATA HORÁRIO

De Alexsandre dos Santos Silva  até Willian Alves Silva  13/08/2010 16h

101 - SOLDADO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR (FEMININO) - MUNICÍPIO: LUCAS DO RIO VERDE

NOME DATA HORÁRIO

De Kelly Fernanda Castro de Arruda  até Maria Julia Faria da Silva  13/08/2010 16h

101 - SOLDADO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR (MASCULINO) -  MUNICÍPIO: NOVA MUTUM

NOME DATA HORÁRIO

De Adeilson Aparecido de Souza  até Willian Alves Silva  13/08/2010 16h

101 - SOLDADO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR (FEMININO) - MUNICÍPIO: NOVA MUTUM

NOME DATA HORÁRIO

De Danyela Barbosa Dias  até Istael Ribeiro Damascena  13/08/2010 16h

101 - SOLDADO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR (MASCULINO) -  MUNICÍPIO: NOVA XAVANTINA

NOME DATA HORÁRIO

De Caio Cesar Oliveira Santos  até Wender Nardes de Oliveira  13/08/2010 16h

101 - SOLDADO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR (FEMININO) - MUNICÍPIO: NOVA XAVANTINA

NOME DATA HORÁRIO

De Ludmila de Lima Gonçalves  até Silvana Martins da Silva  13/08/2010 16h

101 - SOLDADO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR (MASCULINO) -  MUNICÍPIO: PONTES E LACERDA
NOME DATA HORÁRIO

De Andre Mendes da Silva  até Wilson Gleison do Carmo  13/08/2010 16h

101 - SOLDADO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR (FEMININO) - MUNICÍPIO: PONTES E LACERDA

NOME DATA HORÁRIO

De Elydja Fernanda Mundim da Fonseca  até Lauren Hayane da Silva Yokomizo  13/08/2010 16h